UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1766/STC-QLNS Đồng Tháp, ngày  29 tháng 7 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội 05

năm (2021-2025)

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp

 Thực hiện Công văn số 1019/VPUBND-THVX, ngày 27 tháng 7 năm

2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm (2021-2025).

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm (2021-

2025). Sở Tài chính thống nhất nội dung dự thảo Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội 05 năm (2021-2025).

Trên đây là góp ý của Sở Tài chính Đồng Tháp đối với dự thảo Kế hoạch

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm (2021-2025). Sở Tài chính báo cáo

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh để tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lãnh đạo Sở;
-Lưu VP, QLNS (TH);

 Ngô Hồng Chiều

		2020-07-30T08:50:15+0700
	Sở Tài chính